
KUPNÍ SMLOUVA
ev. Č.: 62-2-8071/2022

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,OZ")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

prodávajÍcÍ
Xepap, spol s.r.o.
se sídlem: jesenského 4703, 960 01 Zvolen
zastoupený:
IČO: 31 628 605
DIČ: 202 047 6711
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail: sutaze@xepap.sk
zapsaná v obchodním rejstříku Okresného súdu v Banskej Bystrici, oddiel Sro vložka č.
2696/S

(dále jen ,,prodávající")

a

Kupující
Česká republika
SÍd|o:
='p"á'

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:
ID OS:

- Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
plk. Ing. jiřím Pelikánem, krajským ředitelem
70884099
CZ70884099, není plátce DPH
ČNB, pobočka Brno
1003988/0710

ybiaiuv



(dále jen ,,kupující")

Uvodni ustanovení
Tato kupní smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové
dohody na ,,Dodávky kancelářských potřeb 2021 - 2022", č. j. MV-151319-
53/VZ-2020 uzavřené dne 25.5.2021 (u kupujÍcÍho ev.č.: 62-2-7655/2021) (dále
jen ,,rámcová dohoda").

ll.
Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek pro dodávky kancelářských
potřeb specifikovaných v příloze č. 1 této kupní smlouvy.

2. prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu v době plnění a do
místa plnění ve smyslu ČI. lV. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a
zaplatit sjednanou cenu dle článku Ill.

Ill.
Kupní cena

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy jsou
považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující cenu za
dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvĹsejÍcÍ s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených. Změna nabídnutých
jednotkových cen je možná pouze na základě změny právních předpisů, a to při
změnách daňových sazeb (DPH).

2. Nabídnuté jednotkové ceny se mohou měnit v závislosti na aktuální upřesněné
specifikaci kupujícím dle aktuální potřeby. Pokud specifikace nebude změněna,
platí ustanovení předchozího odstavce.

lV.
Doba a místo plněni

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat smluvené zboží v nás|edujících termínech: do 30
dnů ode dne účinnosti této smlouvy.

2. Místo plnění: sídlo kupujÍcÍho.

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujíckn
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajíchnu.



2. KupujIcí nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídI
ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna
bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu
vystaveného prodávajÍcÍm do 14 kalendářních dnů po řádném předáni
a převzetí dodávky kupujíchn. Přňohou každého daňového dokladu bude
zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla dodána
kupujícimu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat ev. č. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke
které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 OZ.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení kupujichnu na adresu uvedenou v kupní smlouvě
(místo plnění).

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu kupujÍcĹho ve prospěch účtu prodávajícího.

5. u daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného kalendářnIho roku je
splatnost stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícknu.

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit
prodávajícímu bez zaplacení takový daňový doklad, který neobsahuje
náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo obecně závaznými právními
předpisy, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. prodávající je povinen
v případě oprávněného vrácení daňového dokladu tento daňový doklad opravit
nebo vyhotovit znovu. Důvodným vrácením daňového dokladu přestává běžet
původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového
dokladu kupujľchnu.

7. Platby budou realizovány v KČ na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujÍcÍ neposkytuje.

VIl.
Záruka

1. prodávajÍcÍ se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně
36 měsíců.



2. Ostatní podmínky týkající se záruky se řídí ustanoveními rámcové dohody, a
pokud rámcová dohoda podmínky týkající se záruky neupřesňuje, ustanoveními
OZ.

VIII.
Vady

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technické
parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchod nich podmínek sjednaných
v rámcové dohodě včetně podmínek pro přepravu do místa dodání.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v článku Vlll. odst. 1 této kupní
smlouvy, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného
druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. KupujÍcÍ je povinen reklamovat
vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupujÍcÍ vady týkající se jakosti dodaného zboží již při dodání, je
oprávněn odmítnout jejich převzetí a od této kupní smlouvy odstoupit. To platí i
při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní smlouva. Odstoupení od
této kupní smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajĹcÍmu.

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupujÍcÍ zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení
reklamace. prodávajÍcÍ odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v
množství a jakosti die této kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i
v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle
článku Vlll. odst. 3 této kupní smlouvy.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za
škodu.

IX.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládajI za podstatné porušení této kupní smlouvy prodlení

prodávajÍcÍho se splněním předmětu této kupní smlouvy ve sjednaném termínu
dle článku lV. této kupní smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované
kvalitě a množství dle této kupní smlouvy.

3. Kupující je rovněž oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit, pokud prodávající
nedodá předmět plnění ani po uplynutí dodatečné lhůty, kterou kupujÍcÍ poskytl
prodávajíchnu poté, co prodávající nedodal kupujícímu předmět plnění v době
plnění dle ČI. lV. této kupní smlouvy.

4. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy, jestliže nabyde
právní moci rozhodnuti insolvenčního soudu, kterým se osvědčuje úpadek
prodávajÍcÍho dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení
(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.



X.
Sankce

1. prodávajIcí je oprávněn požadovat na kupujIcím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti daňového dokladu ve výši 0,05 % z oprávněně účtované
částky za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu dodání předmětu plnění dle této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného předmětu plnění za každý i započatý den prodlení. Minimální
výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění, a to za každý i započatý den prodlení.
Minimální výše sankce je 1000,- Kč za den. výše sankce není omezena.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením
o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XI.
Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před

příslušnými obecnými soudy České republiky.

XII.
Odpovědnost za škodu

prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy
v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XIII.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými
ustanoveními OZ.

2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, dnem podpisu tou smluvní stranou, která ji
podepíše jako poslední, účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.



3. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými,
očÍs|ovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou
nedílnou součástí této kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna
nebo doplňována způsobem odporujÍcÍm § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Tato kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě.
6. Otázky neupravené touto kupní smlouvou se řídí ustanoveními rámcové dohody,

a pokud rámcová dohoda předmětnou materii neupravuje, příslušnými
ustanoveními OZ.

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha Č.1 - předmět plněni - doplní
kupujícL



automatické výpočty
číslo z

rámcové Název položky Popis počet MJ cena za MJ cena za MJ cena CELKEM cena CELKEM
dohody bez DPH VČ.DPH bez DPH VC. DPH

Blok poznámkový a4 - Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50
11-01A-0047 linka listů, papír 60 g 50

Blok poznámkový a4- Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50 50
11-01A-O048 čtverečkovaný listů, papír 60 g

Blok poznámkový a5 - Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- 50
11-01A-0044 linka listů, papír 60 g , 100

Blok poznámkový as - Kroužkový blok s kovovou horní spirálou- SO
11-01A-0045 čtverečkovaný listů, papír 60 g 50

Blok poznámkový a4 - Blok a4 kroužkový, boční spirála, 50 listů - 50
11-01A-0146 linka linka

Sešit kancelářský A4 - Kancelářský seŠit A4 - 40 listů, linka, bezdřevý 40
11-01A-O060 linka, 444 papír

Sešit kancelářský a4 - Kancelářský sešit A4 - 40 listů, čtverečkovanýl 40
11-01A-O178 čtverečkovaný, 445 bezdřevý papír

Sešit kancelářský A5 - Kancelářský sešit AS - 40 listů, linka, bezdřevý 40
11-01A-0051 linka, 544 papír

Sešit kancelářský a5 - Kancelářský sešit A5 - 40 listů, čtvereček, 40
11-01A-0057 čtvereček, 545 bezdřevý papír

Kniha záznamníA5 - Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 30
11-01a-0083 čistý deskami A5, čistý, bezdřevý papír, 100 listů

Kniha záznamníA5- Lepená a šitá záznamní kniha s pevnými 100
11-01A-0081 linka deskami A5, linka, bezdřevý papír, 100 listů

, Lepená a šitá záznamníkniha s pevnýmiKniha záznamní A5 V ,
V . deskami A5, čtvereček, bezdrevy papír, 100 50čtvereček , .

11-01A-0082 hstu

V . , poznámkový bloček a záložka v jednom, 5Bloček znackovaci , . . .neonových barev po 100 kusech hstku, rozmer 300
15x50mm

11-01A-0099 15 X 50 mm.
Pořadač Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál
čtyřkroužkový 35 mm polypropylen, šířka hřbetu 35 mm, barva

11-01B-0014 červený červená 9
Pořadač Čtyřkroužkový pořadač A4, materiál
čtyřkroužkový 58 mm polypropylen, šířka hřbetu 58 (60) mm, barva

11-01b-0010 červený červená 2
Pořadač plastový pákový a4, šířka hřbetu 75
mm, štítek, hřbetní kroužek, karton potažený

Pořadač pákový 75 pp folií, hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem,
11-01b-0018 mm plastový různé barvy. 5

Pořadač pákový plastový, a4, šíře hřbetu 75
Pořadač pákový 75 mm, štítek, hřbetní proužek, karton potažený

11-018-0237 mm plastový pp, folií, bílý 5
Pořadač archivní s kapsou A4, šířka hřbetu 75

Pořadač s kapsou 75 mm, Štítek, hřbetní kroužek, mramorový
11-01b-0021 mm kartonový potah, kartonový 600

Rychlovazač papírový Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva
11-018-0228 a4, nezávěsný, zelená zelená, 200

Rychlovazač papírový Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva
11-01b-o117 a4, nezávěsný, modrá modrá, 200

Rychlovazač papírový
a4, nezávěsný, Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva

11-018-0118 červená červená, 400

Rychlovazač papírový Rychlovazač papírový a4, nezávěsný, barva
11-018-0119 a4, nezávěsný, žlutá žlutá. 400

Rychlovazač závěsný
11-01b-0308 A4, červený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, červený 300

Rychlovazač závěsný
11-01b-o309 A4, zelený Rychlovazač A4, plastový, závěsný, zelený 300

Rychlovazač závěsný
11-01b-o325 a4, žlutý Rychlovazač závěsný a4, plastový, žlutý 300

Rychlovazač závěsný
11-01b-0310 a4, modrý Rychlovazač A4, plastový, závěsný, modrý 100



Složka určená pro zavěšení do závěsného
pořadače. Na přední straně jsou linky pro

Rychlovazač závěsný popis. Eko karton, gramáž 240 g/m2, Barva
11-01b-o330 papírový a4, žlutý žlutá. 100

Jazyky rozdružovaci Rozdružovací kartonové jazyky - barevný mix l
11-01B-O106 kartonové 50 ks 20

Rychlovázací pérko pro rychlé vázání
11-01C-0203 Pérko rychlovázací dokumentů 100

Konferenční desky A4 se samostatnou
Konferenční desky A4 přihrádkou na dokumenty, karty a vizitky, ID

11-01B-O270 se zipem kapsou, pružným držákem na pero. 1
Obal zakládací "L", Obal zakládací "L", A4, tloušťka 100 µm. Baleni

11-018-0145 A4, 100 µm 100 ks, 20
Euroobal závěsný a3, Euro obal "U" a3, závěsný na kratší straně,

11-01B-O191 "U", 80 µm transparentní, čirý, 80 µm, 50 ks v balení. 5
Obal závěsný a4, "U", 70 µm, průhledný, mix

Euroobal závěsný a4, barev {žlutá, zelená, fialová, modrá, červená)
11-018-0336 "U", 70 µtn po 10 ksv balení, 10

Folie laminovací A4 Laminovací fólie, čirá,216 x 303 mm,100 ks, 80
11-018-0194 80 µm µm, antistatická. V balení 100 ks. 10

Stretch fólie (smršťovací, fixační, průtažná) pro
Fólie fixační 0,5 x 150 fixaci a ochranu zboží, polyetylénová, 50 cm x

11-018-0324 m, 0,35 µm 150 m x 35 µm, průhledná. 30
Páska ĹepÍcÍ,
transparentní, 19 mm Polypropylenová transparentní páska pro

11-01B-O152 x 10 m univerzální použÍtÍ 19 mm x 10 m 50
Páska ĹepÍcĹ,
transparentní, 75 mm Kvalitní |epĹcÍ páska vhodná pro balení krabic o

11-01B-0050 x 66 m rozměrech 75 mm x 66 m 20
Balicí páska transparentní, samolepicl, ideální

Páska |epÍcĹ, k uzavÍrání krabic a fixaci, lepíi při nízkých
transparentní, 50 mm teplotách, při vyšších teplotách nepraská,

11-01B-O041 x 66 m rozměr 50 mm x 66 m 40

Páska lepÍcÍ, krepová,
11-01B-0046 38 mm x 50 m Krepová lepíci páska, rozměr 38 mm x 50 m 40

Ruční odvíječ ĹepÍcÍ pásky s měkkou 1
protiskluzovou rukojetf z přírodního kaučuku,
Manuálně nastavitelná brzda role, tělo
odvíječe kombinace kovu a plastu,
automatické zasunuti čepele, Pro role šířky

odvíječ ruční pro 50mm, vnitřní průměr 76mm, vnější průměr
11-018-0132 pásky 14Omm.

Motouz potravinářský
11-01b-o135 lněný Motouz potravinářský bílý lněný 40g. 20

Sponky kancelářské Kancelářské spony oblé 28 mm pozinkované, v
11-01C-O013 28 mm balení 100 ks. 200

Kovová sešívačka na spony č. 10, Kapacita
11-01C-0020 Sešívačka kovová sešití 12 listů. Hloubka vkládáni papíru 60 mm, 20

Celokovová sešívačka potažená plastem,
nastavitelná pracovní délka - max. 8,5 cm,
výkon 110 listů, spojovače 9/8 - 9/14 a 23/8-

11-01C-0022 Sešívačka kovová 15. 1
Děrovačka Kancelářská děrovačka, celokovová s
kancelářská posuvným přlložMkem, délka 23 cm, kapacita

11-01C-0026 celokovová děrování 65 listů 80 g/m2 1
Razítková barva pro všechny druhy razítkových
podušek, vhodná do samonamáčecích razítek,
odolné vůči UV záření, černá barva, obsah 25

11-01C-0033 Barva razítková černá aŽ 30 ml. 20

LepÍcÍ tyčinka vysunovací na papír, lepenku,
Lepící tyčinka Koreš korek, neutrální vůně, neobsahující ředidla ani

11-01C-0040 nebo pritt, 40 g PVC, hmotnost náplně 40 g, typu Koreš, Pritt 80
Samo|epÍcÍ neonové záložky plastové v S-ti

Záložky samolepicI barvách (5 x 20 ks), rozměr 12 x 48 mm.
11-01C-0049 plastové Popisovatelné, opakovaně použitelné, 200

Etikety samolepicí Samo|epÍcÍ etikety, rozměr 192 x 61 mm, 4 ks
11-01C-0080 192 x 61 mm na archu. V baleni je100 archů. 4



Etikety samolepicí 70 Samo|epÍcÍ etikety adresní, rozměr 70 x 36
11-01C-0052 x 36 mm mm, 24 ks na archu, V baleni je 100 archů. 10

Pravítko - rovné 30
11-01C-O113 cm plastové 30 cm 30

11-01C-O148 Pravítko - trojúhelník Pravítko trojúhelník s ryskou, měřítko 3
Pryž mazací

11-01C-0116 STAEDTLER B30 Mazací pryž STEADLER B30, 42X18X12 mm. 40

11-010-0073 Ořezávátko kovové Kovové ořezávátko 40
Zvlhčovač prstů Zvlhčovač prstů, gelový,s přírodním

11-01C-0149 glycerinový glycerinem, 5

Nůžky kancelářské, 18 Nůžky s ocelovými nožnicemi, ergonomické
11-01C-O045 cm drženi, délka nůžek včetně rukojeti 18 cm 50

Kovové nůžky s pogumovaným plastovým
Nůžky kancelářské, 26 úchytem a špičatými konci, celková délka 26

11-01C-0268 cm cm, 20
0 25, šÍřka 5 mm, hmotnost lig.
{Nepřibližujte feritové magnety k magnetům

Magnet feritový, 25 x neodymovým, jelikož by mohlo dojít k jejich
11-01C-O269 5 mm demagnetizaci.) 400

Tužka mechanická Kovová mechanická tužka pro běžné psaní,
11-010-0068 "Verzatilka" šIře stopy 2 mm 10

Tuhy do mechanické Grafitová tuha, tvrdost HP, ŠIře stopy 2 mm, V
11-01D-OO72 tužky "Verzatilka" balení je 12 kstuh. 10

Kuličkové pero jednorázové se stiskacím 240
mechanismem, např, CENTROPEN 2225
SHdeBall, plněné nľzkoviskóznhn inkoustem -
zaručuje jemné a hladké psaní. Pero má

Pero kuličkové jehlový hrot a průhledný plášť s možnosti
jednorázové modré kontroly náplně a trojúhelníkové ergo držení,

11-01D-0083 0,3 mm Barva modrá, šířka stopy 0,3 mm.
Pero kuličkové PILOT

11-01D-0094 G2 modrá Pero kuličkové PILOT G2 modrá 120
Náplň do kuličkového
pera PILOT G2 -

11-01D-0095 modrá Náplň do kuličkového PILOT G2 - modrá. 120

Popisovač 0,3 mm Popisovač s jemným plastickým hrotem, šIře
11-01d-o009 černý stopy 0,3 mm, barva černá, 30

PopisovaČ určený k popisováni CD/DVD,
Popisovač na CD/DVD permanentní inkoust, šíře stopy 1 mm, v

11-01D-O022 sada 4 barev balení jsou 4 barvy, 40

zvýrazňovač 1-5 mm, Fluorescenční zvýrazňovač s reflexním
11-01D-0058 sada 4 kusy inkoustem, klinový hrot, šíře stopy 1- 5 mm. 40

Popisovač lakový 1
11-01d-o108 mm - bílý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, bílý. 10

Popisovač lakový 1
11-01d-o109 mm - černý Popisovač lakový (olejový), 1 mm, černý. 20

Popisovač lakový na všechny povrchy,
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí,

Popisovač lakový 2 stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní inkoust,
11-01d-o141 mm - bílý bílý, 10

Popisovač lakový na všechny povrchy,
světlostálý, voděodolný a rychleschnoucí,

Popisovač lakový 2 stopa 2 mm, kulatý hrot, permanentní inkoust,
11-01d-0140 mm - černý ČERNÝ. 20

Magnetická tabule 90 x 60 cm. Bílá 2

, , popisovatelná magnetická tabule sTabule magneticka . , . . .
, keramíckym povrchem, hhníkovym ramem abila 90 x 60 cm hlinIkovou odk|ádacľ|ištou, včetně sady pro

11-02-0044 připevněnína zed'.
Magnetická tabule 120 x 90 cm, bílá, hliníkový 6

Tabule magnetická , . V . V.V ·ram, zavesna na sirku, stľratelna za sucha,

11 02 0036 120 x 90 cm odkládacľ|išta(-polička).

, , Magnetická tabule 200 x 100 cm, bílá, 2Tabule magneticka hliníkový rám, závěsná na šířku, stíratelná za
200 X 100 cm , .V

11-02-0037 sucha, odkladací lista.



Flipchart tabule s třínohým stativem, 1
stavitelná výška, tabule bíle lakovaná,

Flipchart popisovatelná, blok připevněný čepy a
svěrkou, odkládací přihrádka. Popisovatelná

11-02-0003 plocha 58 x 84 cm.
Flipchart tabule mobilní na pěti kolečkách, 1
stavitelná výška, magnetický povrch stíratelný
za sucha. Posuvné háčky a moderní kovová

Flipchart mobilní lišta pro blok papíru běžně používané velikosti,
kovová odkládací plocha. Popisovatelná
plocha 68X 100 cm.

11-02-0004
Tabule korková 60 x Korková tabule s dřevěným rámem, 60 x 90 1

11-02-0055 90 cm cm.
Skartovací stroj, typ 1 - utajeni dle Vyhlášky 2
NBÚ č. 528/2005 sb. - vyhrazené - typ řezu -

,. , proužek max. 6mm. Kapacita řezání papír:kaanr:::aar:!:troj typ 1 80g/m' min. 6 listů. Pracovní šířka pro formát

. papíru A4. objem odpadní nádoby 15-29 litrů.vyhrazeně
zpětný chod, signalizace plného koše, tepelná
pojistka motoru proti přehřátí.

11-02-0007
Laminátor A3, |amjnovací šířka 318 mm, 1
laminace 80-125 mic včetně fotografií,

. , technologie instaHeat- výhřev do 1 min,,Laminator A3 V ,
zpetne vysunutí dokumentu, zdvojená tepelná
ochrana, automatické vypnutí při nečinnosti

11-02-0050
Laminátor A4. Délka ohřevu max, 5 min, 1

11 02 0014 Laminátor A4 tloušťka fólie do 150 míč.
12místná obchodní kalkulačka s funkcemi pro 5
výpočet daní a funkcí kontroly a korekce pro

. . 120 kroků, Obchodní funkce, funkce daně,Kalkulacka stolní
výpočet konstant, funkce pro zachycení
stisknuti vÍce tlačítek, automatická kontrola,

11-02-0020 automatické vypínání.
CELKEM 63 024,51 76 259,66


